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Päijät-Hämeen Liikunta ja Urheilu järjestää vuosittain Päijät-Hämeen 
Urheilugaalan, jossa palkitaan alueen menestyneitä urheilijoita, 
valmentajia sekä nuoria lupaavia urheilijoita. Tilaisuudessa 
huomioidaan myös pitkään työtä tehneitä seuratoimijoita, 
vapaaehtoisia ja alueen lasten, nuorten ja aikuisten liikunnan ja 
urheilun mahdollistajia. 
 
Tilaisuudessa jaetaan myös alueen kuntien Vuoden Liikuntateko –
palkinnot. PHLU pyytää kuntia valitsemaan oman liikuntatekonsa. 
Tavoitteena on nostaa esiin kunnan liikunnan edistämiseen 
tähtäävää toimintaa. Kriteereinään kunta voi valinnassaan korostaa 
merkittävää urheilusaavutusta, huomion arvoista liikuntatekoa, 
vapaaehtoista voimanponnistusta tai elämäntyötä liikunnan ja 
urheilun hyväksi. 
 
Palkittavista on pyydetty ehdotuksia sysmäläisiltä yhdistyksiltä ja 
seuroilta sekä kuntapäättäjiltä. Hyvinvointipäällikkö on koonnut 
ehdotuksista yhteenvedon, jonka perusteella hyvinvointivaliokunta 
tekee valinnan. 
 
Päijät-Hämeen Urheilugaala järjestetään lauantaina 7.2.2026 
Lahdessa Askotalon tapahtumatilassa. Sysmän kunnan 
liikuntapalvelut kustantaa tilaisuuteen palkinnon saajan avec sekä 
hyvinvointivaliokunnan edustajan, joka jakaa tilaisuudessa 
kuntapalkinnon. 

 
Valmistelija Nimi: Tuija Pessa 
 Tehtävänimike: hyvinvointipäällikkö 
 Puh: 044 713 4533 
 Email: etunimi.sukunimi@sysma.fi 
 
Päätösehdotus Hyvinvointivaliokunta keskustelee asiasta ja päättää Sysmän vuoden 

2025 liikuntateko -palkinnon saajan. Hyvinvointivaliokunta päättää, 
kuka valiokunnan jäsenistä osallistuu Urheilugaalaan ja jakaa 
kuntapalkinnon. 
 

Päätös Ennen asian käsittelyn alkamista hyvinvointivaliokunnan 
puheenjohtaja Heli Vuorensola ilmoitti olevansa esteellinen 
käsittelemään tätä asiaa perusteena, että hän on kunnassa toimivan 
järjestön toiminnantarkastaja. Vuorensolan poistuttua kokouksesta 
valittiin tämän asian käsittelyn ajaksi puheenjohtaja vanhimman 
läsnäolevan jäsenen Hannu Juholan johdolla. Hyvinvointivaliokunta 
valitsi yksimielisesti puheenjohtajaksi Hannu Juholan. 

 
 Esteellisinä kokouksesta poistuivat myös jäsenet Sari Hietamäki ja 

Johanna Sompi. Hietamäen kohdalla perusteena kunnassa toimivan 
järjestön hallituksen varajäsenyys ja Sompin kohdalla järjestön 
hallituksen jäsenyys. 



 
 Hyvinvointivaliokunta keskusteli asiasta ja päätti yksimielisesti 

Sysmän vuoden 2025 liikuntateko-palkinnon saajan. Palkinnon saaja 
julkistetaan 7.2.2026 järjestettävässä Päijät-Hämeen 
Urheilugaalassa. 

 
 Palkinnon saajan valinnan jälkeen esteelliset palasivat kokoukseen 

ja asian käsittelyä jatkettiin. 
 
 Hyvinvointivaliokunta valtuutti puheenjohtaja Heli Vuorensolan 

osallistumaan Urheilugaalaan ja jakamaan kuntapalkinnon. 
 
 Hyvinvointivaliokunnan läsnäolleet jäsenet tarkastivat tämän 

pykälän. 
 
 Merkitään, että hyvinvointipäällikkö Tuija Pessa esitteli asiaa 

kokouksessa. 
 

 
 
 


